当日売上高報告書
種子島公設地方lll売市場                                   平 成 28年04月 23日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名 |
コー ド

|

品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎覆
~丁~輌
ご
~1~~~薙 1 量目

産 地  |(単 位 )
301001だ ぃこん 50 7,020 140 140 140 島内   150本
Y30021ニ ガ (生竹 ) 24 29,219 1,566 1,5661  216 島内    24kg
Y30031も うそう竹の子 56 7,978 270 86 86 島内    56kg
Y30041も うそう竹 (煮 ) 8,100 432 2161     216 島内    28kg
311001白菜 45 4,212 1,404 1,4041    1,404 島内   3ケ ース
338101青梗菜 1,296 65 65 島内   120袋
Y3015,フ ダン草 324 22 22 22 島内   115東
317001キ ャベ ツ 120 12,528 1,188 1,0801     864 島内   112ケ ース
318001ほ うれん草 28 8,964 86 43 43 島内   1142東
319001ね ぎ 3,018 238 1621       54 島内   119kg
368001ら っきょう 12,820 594 5941     486 島内    23kg
34400 1 卜・7 ト 62 28,750 497 4861     378 島内    62kg
342701ズ ッキーニ 1.107 43 43 島内   135本
352201き ぬさや碗豆 1,080 1,080 1,0801 1,080 島内    lkg
353031スナップ実えんどう 3,510 432 4321     324 島内   9kg
Y30371紅 はるか 19134 76 761       76 島内    15kg
362001馬鈴薯 34 5,335 162 1621      119 島内    34kg
362601に しゆたか 110 23,760 2,160 2,1601    2,160 島内    11ケース
1366001た まねぎ 60 3,996 76 65 65 島内    60kg
334101サ ニー レタス 1,080 108 1081      108 島内   1lo個
347641ゴール ドラッシュ 102 32,983 108 86 86 島内   1340本
I Y3017 1浜セ リ 1,296 864 8641     864 島内    2kg
Y30181アザミ 20 2,603 135 1301     119 島内   120東
1461081さ がほのか苺 8,424 432 4321      140 島内    27パ ック
Z10101大菊 3,888 65 65 65 島内   ‐60本
Z10H Iス プレー菊 50,652 65 65 38 島内   191o本
Zl150 1し ば 1,296 130 1301      130 島内   1lo東
IZH61 1花 (苗 ) 8,856 54 43 38 島内   1200ポット
Y5o101つ わぶき (煮 ) 8.554 702 7021      540 島内    14kg
301001だいこん 3,143 146 1401      140 鹿児島  122本
303001人参 2L 5,184 2,592 2,5921    2,592 鹿児島   2ケ ース
303001人参 M 80 10,044 1,296 1,2961    1,188 鹿児島  ‐8ケース
304001ご ばう 2,387 140 1401      140 青森    117袋
304001ご ぼう L 4,644 4,644 4,6441    4,644 青森    1ケ ース
311001白菜 L 756 756 756'      756 鹿児島   1ケ ース
338101青梗菜 2,592 76 76 54 鹿児島  140袋
317001キ ャベツ 3,456 1,296 1,0801    1,080 鹿児島   3ケ ース
317001キ ャベツ B 7,560 1,080 1,0801    1,080 鹿児島   7ケ ース
318001ほ うれん草 3,456 86 86 86 宮崎    140袋
319501白ねぎ 4,622 972 9721      864 鹿児島   5ケ ース
319001ね ぎ 5,130 324 2381      238 鹿児島  120東 (500g)

1/2

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

薦覆
~可 ~市
百
~l
要植
~ 1 量目
産 地  |(単 位 )

31930 こねぎ 1,944 32 32 大分    160袋
32800 に ら 1,350 27 27 27 宮崎 150東

32800 に ら S 2,268 32 22 22 宮崎 100東

343001なす 5,508 2,052 2,0521 1,404 熊本    3ケ ース
34400 トマ ト 3,888 162 162 162 貪員ラ本     24パ ック
1 34400 トマ ト M 4,104 1,080 1,0801  864 鹿児島   4ケ ース
34460 ミニとまと 6,221 130 130 130 鹿児島  148パ ック
34100 胡瓜 2L 50 12,852 1,512 1,188 1,188 鹿児島  110ケ ース
34100 胡瓜 B 30 4,212 810 648 鹿児島   6袋
34500 ピーマ ン L 6,966 86 70 70 鹿児島  190袋
34520 赤 ピーマン A M 2,916 1,512 1,5121 1,404 鹿児島   2ケ ース
34571 パプ リカ (赤 ) 1,458 140 108 108 鹿児島  112個
36200 馬鈴薯 3L 50 5,940 1.188 188 188 長崎    5ケ ース
372001し ょうが 2L 4,644 1,620 1,512 1,512 中国    3ケ ース
33400 レタス 3,240 97 86 86 長崎   136個
1 33410 サニーレタス M 2,236 65 59 福岡   136個
336001パセリ 378 54 54 54 福岡   7袋
381001生 しいたけ 5,238 76 65 65 宮崎   180パ ック
31310 みず菜 2,160 54 54 54 鹿児島  140袋
31500 小松菜 5,616 97 97 86 鹿児島  160袋
i 32500 みつば 1,296 76 76 54 大分    120東
37560 おおば 1,912 270 162 162 大分    110パ ック
1 38400 えのき茸 20 4,320 22 22 22 長崎    1200袋
38521 ぶなしめじ茸 2,398 40 40 福岡   160袋
38620 まい茸 1,701 59 59 54 長崎    130袋
412001ネーブルオレンジ L 1,296 1,296 1,296 1,296 熊本    1ケ ース
41410 i1/こ Eじ/ 1,944 97 97 アメリカ  120個
Y40321マ ンダリン 4,320 173 173 アメリカ  125袋
420001り んご 1,728 1,728 1,7281    1,728 青森    1ケ ース
I Y4017 サンふ じ 20 6,912 3,564 3,5641   3,348 青森    2ケ ース
46000 いちご 8,078 65 貪姜ラ本     48パ ック
46108 さ力れまのか苺 9,979 216 194 140 賞熙ラ本     56パ ック
1461081さ がほのか苺 4,439 227 184 54 鹿児島  127パ ック
474701バ ンビメロン 2,246 270 194 194 鹿児島  110個
Y50061鶏卵 (島外 ) 120 36,871 3,272 3,2721   2,884 鹿児島  112ケ ース
Y50061鶏卵 (島外 ) 70 19,224 198 1981      178 鹿児島  1100パ ック

合計 1.730 528,560

2/2